Ofício /2023 (0755319)         SEI 23.0.000016676-6 / pg. 1

Moção de Apelo nº 04/2023 (0755321)         SEI 23.0.000016676-6 / pg. 2

Moção de Apelo nº 04/2023 - verso (0755325)         SEI 23.0.000016676-6 / pg. 3

ENC: Moção de Apelo nº 04/2023

MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Qua, 26/04/2023 10:28

Para: Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

3 anexos (630 KB)
Moção n 04 2023 aprovada.pdf; Moção assinada 04 2023 verso.pdf; OFÍCIO SCANEADO MOÇÃO 04 - CLAIR L. A.
ROSIAK.pdf;

De: camara@camaragalvao.sc.gov.br <camara@camaragalvao.sc.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 26 de abril de 2023 10:24
Para: MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Assunto: Moção de Apelo nº 04/2023

Bom dia,
Em anexo ofício, assinado pela Senhora Vereadora Clair Lucia Argenta
Rosiak e Moção de Apelo nº 04/2023, da Câmara de Galvão/SC.

Atenciosamente.

_______________________________________________________________________
Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode
conter informações confidenciais, que todas as informações contidas devem ser tratadas como
confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu remetente;
e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e
eliminá-la do seu sistema, não divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações
contidas em seu texto e/ou anexos.

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

E-mail ENC: Moção de Apelo nº 04/2023 (0755328)         SEI 23.0.000016676-6 / pg. 4